
Лесна инсталација и 
компатибилност со 95%
од системите за греење

Следење и контрола на вашиот 
систем за греење со помош на 
мобилна апликација

Техничка спецификација
Напон ....................... 240V
Прекинувачка на моќност ..... 1000V
Напојување .................... 2AA 1,5 V
Излези ............................. NO / NC

Ти треба помош ?

Го олеснува 
Вашиот живот 



Време е за нов термостат

Доживејте ново ниво на едноставност

и удобност со најновото издание на

термостатот.Заштедете енергија и

пари истовремено.

Заштедите пари

Намалување на потрошувачката на
енергија до 15%

Мобилна апликација

Следете и контролирајте го системот за 

греење со помош на мобилна

апликација

Едноставен дизајн

Прилагодете го вашиот систем за 

греење со само неколку чекори

Брзo поврзување

Едноставно поврзете се со 95% од

системот за греење

Неделен распоред

Поставете ја саканата температура

на час за секој ден во неделата

Нашиот термостат FTWiFi е попаметенод
неговиот претходник

Заштита од смрзнување

Заштитете го вашиот систем за греење

од оштетување при ниско ниво на 

температури

Паметните термостати стануваат

неопходен уред во секој дом

Запознајте се со едноставноста на FTWiFi

термостатот

Автоматско поврзување

Термостатот и приемникот автоматски се

поврзуваат едни со други и на интернет со

минимален напор потребен од вас

Со нашиот најнов додаток WIFI, можете да го

контролирате вашиот систем за греење и да ја

прилагодите температурата преку мобилната

апликација за да дојдете до топол и пријатeн

дом.

Мобилна апликација

Контролата на греењето на секоја

просторија од кое било место во кое

било време е овозможена преку

мобилната апликација

Рачен режим

Режим на работа и посакуваната

температура можат да се постават

директно на термостатот.

Нашиот термостат

FTWiFi е компатибилен

со 95% од системите за 

греење

Термостат Приемник Мобилна 

апликација


